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SHENIMET SHPJEGUESE

Sh€nimet qe shpiesoin€ zErat e ndrvsh€m td pasqvrave financiare

PASIVI
LekeI PASIVET AF'ATSHKURTRA

I
2

J

Derivativet

Huamarjet

Huate dhe parapagimet

Detyrimet e palikujduara deri 3I.12.2014, si me poshte

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Deg.,rime tatimore per Tatim Fitimin

De$trime tatimore per Tvsh-ne

Shuma Ie arketuara per porosi

E cila perbehet nga shuma te arketuara paradhenie

Per rehabilitimin e ruugeve Tirane, Durres

Per apartamentet e prenotuara ne objektin Qesarak

dhe objektin ZefJubani

PASTVET AFATGJATA

Huat afatgiata

Hua,bono dhe detyrime nga qerajafinanciare

Saldo e palikujduar e kredise Banka Emporikhi

Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgiata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgiata

TOTALIIPASTVEVE (I+[)

II
I

2

J

4

M KAPITALI
I Aksionet e pakices @F te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme @F te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat stafutore

7 Rezervat ligiore

8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Ilumbja) e vitit financiar

TOTALI PASTVEVI DHE KAPTTALTT 0 + il + m)

41,000,000

446,357

89,380,486

25,519,829

834,173,011

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

FAtMir MERKAJ

Nukka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

leke

1733 186s

402,220,878

Leke

Leke

Leke

Nukka

Nuk ka

Nuk ka

Nukka

Leke

Nukka

Nukka

Leke

Nuk ka

Nukka

Nuk ka

Leke

Leke

Nuk ka

Leke

676,994,899

676,994,899

225,612,25r

Lt,524,598

83r,427

392,96r

L4,365,09',7

3,052,880

42r,2r5,685

831,471.

831,471

83r,47r

677,826,370

156,346,671




